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ПРОТОКОЛ №  67
засідання постійної комісії з питань земельних відносин
та земельного кадастру
23.02.2018 р.
                                                                                               11.00
Присутні члени комісії:
                                                             Ткачук Є.Є. – голова комісії                                                                                                                                                                                                 
                                                             Соломатін А.М. – член комісії
                                                             Рабан М.Т. – член комісії              
                                                             Відсутні члени комісії:
                                                             Романюк М.П. – секретар комісії   
                                                             Бондарук В.А. – заступник голови комісії    
                      Запрошені:                                          
 Лихограй Т.Г. – заступник начальника
                                                     управління земельних ресурсів                     
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
          Головуючий: на розгляд комісії пропонуються наступні питання:
    1. Про затвердження ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ “УНІВЕРМАГ “ЛУЦЬК” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування офісно-готельного комплексу на вул. Кривий Вал, 39-а.
        Доповідає: Ткачук Євгеній Євгенович — депутат міської ради
   2. Про затвердження Релігійній організації (Релігійна громада “Сурб Саргіс” Української Єпархії Вірменської Апостольської Церкви м. Луцька) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування храму, господарських будівель і споруд (В 03.04 — для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій) на вул. Потебні, 105.
        Доповідає: Ткачук Євгеній Євгенович — депутат міської ради
   3. Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування нежитлових приміщень на вул. Рівненській, 119.
Доповідає: Ткачук Євгеній Євгенович — депутат міської ради
    4.   Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди зеельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення на вул. Вороніхіна, 37.
Доповідає: Ткачук Євгеній Євгенович — депутат міської ради
  5. Різне.
        Виступив: голова комісії – Ткачук Є.Є., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
 Вирішили: рішення прийнято.      
Переходимо до розгляду  проектів рішень міської ради підготовлених постійною комісією міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру
   1. Про затвердження ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ “УНІВЕРМАГ “ЛУЦЬК” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування офісно-готельного комплексу на вул. Кривий Вал, 39-а.
     Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Рабан М.Т., Ткачук Є.Є., Романюк М.П., заступник начальника управління земельних ресурсів Лихограй Т.Г.
Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступну пропозицію: 
- рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ “УНІВЕРМАГ “ЛУЦЬК” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування офісно-готельного комплексу на вул. Кривий Вал, 39-а».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ “УНІВЕРМАГ “ЛУЦЬК” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування офісно-готельного комплексу на вул. Кривий Вал, 39-а».
Рішення  прийнято.
 2. Про затвердження Релігійній організації (Релігійна громада “Сурб Саргіс” Української Єпархії Вірменської Апостольської Церкви м. Луцька) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування храму, господарських будівель і споруд (В 03.04 — для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій) на вул. Потебні, 105.
     Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Рабан М.Т., Ткачук Є.Є., Романюк М.П., заступник начальника управління земельних ресурсів Лихограй Т.Г.
Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступну пропозицію: 
- рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження Релігійній організації (Релігійна громада “Сурб Саргіс” Української Єпархії Вірменської Апостольської Церкви м. Луцька) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування храму, господарських будівель і споруд (В 03.04 — для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій) на вул. Потебні, 105».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження Релігійній організації (Релігійна громада “Сурб Саргіс” Української Єпархії Вірменської Апостольської Церкви м. Луцька) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну її цільового призначення для будівництва та обслуговування храму, господарських будівель і споруд (В 03.04 — для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій) на вул. Потебні, 105».
Рішення прийнято.
   3. Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування нежитлових приміщень на вул. Рівненській, 119.
     Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Рабан М.Т., Ткачук Є.Є., Романюк М.П., заступник начальника управління земельних ресурсів Лихограй Т.Г.
Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступну пропозицію: 
- рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування нежитлових приміщень на вул. Рівненській, 119».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування нежитлових приміщень на вул. Рівненській, 119».
Рішення  прийнято.
     4.  Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди зеельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення на вул. Вороніхіна, 37.
     Слухали: Ткачука Євгенія Євгеновича – голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Рабан М.Т., Ткачук Є.Є., Романюк М.П., заступник начальника управління земельних ресурсів Лихограй Т.Г.
Виступив: Ткачук Є.Є., голова комісії, поставив на голосування наступну пропозицію: 
- рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди зеельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення на вул. Вороніхіна, 37».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про надання ТОВ “ЖИТЛОВИЙ КВАРТАЛ” на умовах оренди зеельної ділянки для будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення на вул. Вороніхіна, 37».
Рішення  прийнято.
Голова постійної комісії                                                                  Ткачук Є.Є.
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